ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v tham dự Lễ đón Bằng công nhận

  Học viện Cán bộ Thành phố

 Hồ Chí Minh đạt chuẩn mức 1

   Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo Giấy mời của Ban Thường vụ Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh mời
dự Lễ đón Bằng công nhận Học viện Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh đạt chuẩn
mức 1; thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh đã
có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ cử lãnh đạo Sở tham dự Lễ đón Bằng công nhận Học viện
Cán bộ Thành phố Hồ Chí Minh đạt chuẩn mức 1 theo Giấy mời của Ban Thường
vụ Thành ủy Thành phố Hồ Chí Minh (gửi kèm theo Công văn này).

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

6728 15